
 / Valid from 1 May 2023 until further notice  Érvényes: 2023. május 1-től további intézkedésig

40  Bagolyvár ► Békeváros ► Autóbusz-állomás ► Római városrész ► Bocskai utca ► Békeváros ► Bagolyvár

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

40
04:52
04:53
04:55
04:58
05:00
05:02
05:04
05:07
05:09

|
05:11
05:12
05:14
05:16
05:17
05:21
05:23
05:25
05:27
05:29
05:31
05:34
05:35
05:37

40
05:22
05:23
05:25
05:28
05:30
05:32
05:34
05:37
05:39

|
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:51
05:53
05:55
05:57
05:59
06:01
06:04
06:05
06:07

40
05:52
05:53
05:55
05:58
06:00
06:02
06:04
06:07
06:09

|
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:21
06:23
06:25
06:27
06:29
06:31
06:34
06:35
06:37

40
06:22
06:23
06:25
06:28
06:30
06:32
06:34
06:37
06:39

|
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:51
06:53
06:55
06:57
06:59
07:01
07:04
07:05
07:07

40
06:52
06:53
06:55
06:58
07:00
07:02
07:04
07:07
07:09

|
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:34
07:35
07:37

40
07:22
07:23
07:25
07:28
07:30
07:32
07:34
07:37
07:39

|
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:51
07:53
07:55
07:57
07:59
08:01
08:04
08:05
08:07

40
07:52
07:53
07:55
07:58
08:00
08:02
08:04
08:07
08:09

|
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:21
08:23
08:25
08:27
08:29
08:31
08:34
08:35
08:37

40
08:22
08:23
08:25
08:28
08:30
08:32
08:34
08:37
08:39

|
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:51
08:53
08:55
08:57
08:59
09:01
09:04
09:05
09:07

40
08:52
08:53
08:55
08:58
09:00
09:02
09:04
09:07
09:09

|
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:21
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:34
09:35
09:37

40
09:22
09:23
09:25
09:28
09:30
09:32
09:34
09:37
09:39

|
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:51
09:53
09:55
09:57
09:59
10:01
10:04
10:05
10:07

40
09:52
09:53
09:55
09:58
10:00
10:02
10:04
10:07
10:09

|
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:34
10:35
10:37

40
10:22
10:23
10:25
10:28
10:30
10:32
10:34
10:37
10:39

|
10:41
10:42
10:44
10:46
10:47
10:51
10:53
10:55
10:57
10:59
11:01
11:04
11:05
11:07

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

40
10:52
10:53
10:55
10:58
11:00
11:02
11:04
11:07
11:09

|
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:34
11:35
11:37

40
11:22
11:23
11:25
11:28
11:30
11:32
11:34
11:37
11:39

|
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:51
11:53
11:55
11:57
11:59
12:01
12:04
12:05
12:07

40
11:52
11:53
11:55
11:58
12:00
12:02
12:04
12:07
12:09

|
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:34
12:35
12:37

40
12:22
12:23
12:25
12:28
12:30
12:32
12:34
12:37
12:39

|
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:51
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:04
13:05
13:07

40
12:52
12:53
12:55
12:58
13:00
13:02
13:04
13:07
13:09

|
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:34
13:35
13:37

40
13:22
13:23
13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:37
13:39

|
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:04
14:05
14:07

40
13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:02
14:04
14:07
14:09

|
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:34
14:35
14:37

40
14:22
14:23
14:25
14:28
14:30
14:32
14:34
14:37
14:39

|
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:51
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:04
15:05
15:07

40
14:52
14:53
14:55
14:58
15:00
15:02
15:04
15:07
15:09

|
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:31
15:34
15:35
15:37

40
15:22
15:23
15:25
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37
15:39

|
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:51
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01
16:04
16:05
16:07

40
15:52
15:53
15:55
15:58
16:00
16:02
16:04
16:07
16:09

|
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:21
16:23
16:25
16:27
16:29
16:31
16:34
16:35
16:37

40
16:22
16:23
16:25
16:28
16:30
16:32
16:34
16:37
16:39

|
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:51
16:53
16:55
16:57
16:59
17:01
17:04
17:05
17:07

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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 / Valid from 1 May 2023 until further notice  Érvényes: 2023. május 1-től további intézkedésig

40  Bagolyvár ► Békeváros ► Autóbusz-állomás ► Római városrész ► Bocskai utca ► Békeváros ► Bagolyvár

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

40
16:52
16:53
16:55
16:58
17:00
17:02
17:04
17:07
17:09

|
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:31
17:34
17:35
17:37

40
17:22
17:23
17:25
17:28
17:30
17:32
17:34
17:37
17:39

|
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:51
17:53
17:55
17:57
17:59
18:01
18:04
18:05
18:07

40
17:52
17:53
17:55
17:58
18:00
18:02
18:04
18:07
18:09

|
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:31
18:34
18:35
18:37

40
18:22
18:23
18:25
18:28
18:30
18:32
18:34
18:37
18:39

|
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:51
18:53
18:55
18:57
18:59
19:01
19:04
19:05
19:07

40
18:52
18:53
18:55
18:58
19:00
19:02
19:04
19:07
19:09

|
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:21
19:23
19:25
19:27
19:29
19:31
19:34
19:35
19:37

40
19:52
19:53
19:55
19:58
20:00
20:02
20:04
20:07
20:09

|
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:21
20:23
20:25
20:27
20:29
20:31
20:34
20:35
20:37

40
20:52
20:53
20:55
20:58
21:00
21:02
21:04
21:07
21:09

|
21:11
21:12
21:14
21:16
21:17
21:21
21:23
21:25
21:27
21:29
21:31
21:34
21:35
21:37

40
21:22
21:23
21:25
21:28
21:30
21:32
21:34
21:37
21:39

|
21:41
21:42
21:44
21:46
21:47
21:51
21:53
21:55
21:57
21:59
22:01
22:04
22:05
22:07

40
21:52
21:53
21:55
21:58
22:00
22:02
22:04
22:07
22:09

|
22:11
22:12
22:14
22:16
22:17
22:21
22:23
22:25
22:27
22:29
22:31
22:34
22:35
22:37

40
22:22
22:23
22:25
22:28
22:30
22:32
22:34
22:37
22:39

|
22:41
22:42
22:44
22:46
22:47
22:51
22:53
22:55
22:57
22:59
23:01
23:04
23:05
23:07

40
22:42
22:43
22:45
22:48
22:50
22:52
22:54
22:57
22:59

|
23:01
23:02
23:04
23:06
23:07
23:11
23:13
23:15
23:17
23:19
23:21
23:24
23:25
23:27

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

40

04:52
04:53
04:55
04:58
05:00
05:02
05:04
05:07
05:09

|
05:11
05:12
05:14
05:16
05:17
05:21
05:23
05:25
05:27
05:29
05:31
05:34
05:35
05:37

40

05:52
05:53
05:55
05:58
06:00
06:02
06:04
06:07
06:09

|
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:21
06:23
06:25
06:27
06:29
06:31
06:34
06:35
06:37

40
9

06:52
06:53
06:55
06:58
07:00
07:02
07:04
07:07
07:09

|
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:34
07:35
07:37

40
8

06:52
06:53
06:55
06:58
07:00
07:02
07:04
07:07
07:09
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:33
07:36
07:37
07:39

40
9

07:52
07:53
07:55
07:58
08:00
08:02
08:04
08:07
08:09

|
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:21
08:23
08:25
08:27
08:29
08:31
08:34
08:35
08:37

40
8

07:52
07:53
07:55
07:58
08:00
08:02
08:04
08:07
08:09
08:11
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:23
08:25
08:27
08:29
08:31
08:33
08:36
08:37
08:39

40
9

08:52
08:53
08:55
08:58
09:00
09:02
09:04
09:07
09:09

|
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:21
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:34
09:35
09:37

40
8

08:52
08:53
08:55
08:58
09:00
09:02
09:04
09:07
09:09
09:11
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:33
09:36
09:37
09:39

40
9

09:52
09:53
09:55
09:58
10:00
10:02
10:04
10:07
10:09

|
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:34
10:35
10:37

40
8

09:52
09:53
09:55
09:58
10:00
10:02
10:04
10:07
10:09
10:11
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33
10:36
10:37
10:39

40
9

10:52
10:53
10:55
10:58
11:00
11:02
11:04
11:07
11:09

|
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:34
11:35
11:37

40
8

10:52
10:53
10:55
10:58
11:00
11:02
11:04
11:07
11:09
11:11
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:33
11:36
11:37
11:39

9 Vásári napok kivételével, hétvégén közlekedik. / Runs at weekends and on public holidays, except on market days.
8 Vásári napokon, a Vasmű érintésével közlekedik. / On market days, serving Vasmű tér.
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 / Valid from 1 May 2023 until further notice  Érvényes: 2023. május 1-től további intézkedésig

40  Bagolyvár ► Békeváros ► Autóbusz-állomás ► Római városrész ► Bocskai utca ► Békeváros ► Bagolyvár

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

40
9

11:52
11:53
11:55
11:58
12:00
12:02
12:04
12:07
12:09

|
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:34
12:35
12:37

40
8

11:52
11:53
11:55
11:58
12:00
12:02
12:04
12:07
12:09
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:33
12:36
12:37
12:39

40

12:52
12:53
12:55
12:58
13:00
13:02
13:04
13:07
13:09

|
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:34
13:35
13:37

40

13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:02
14:04
14:07
14:09

|
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:34
14:35
14:37

40

14:52
14:53
14:55
14:58
15:00
15:02
15:04
15:07
15:09

|
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:21
15:23
15:25
15:27
15:29
15:31
15:34
15:35
15:37

40

15:52
15:53
15:55
15:58
16:00
16:02
16:04
16:07
16:09

|
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:21
16:23
16:25
16:27
16:29
16:31
16:34
16:35
16:37

40

16:52
16:53
16:55
16:58
17:00
17:02
17:04
17:07
17:09

|
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:31
17:34
17:35
17:37

40

17:52
17:53
17:55
17:58
18:00
18:02
18:04
18:07
18:09

|
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:21
18:23
18:25
18:27
18:29
18:31
18:34
18:35
18:37

40

18:52
18:53
18:55
18:58
19:00
19:02
19:04
19:07
19:09

|
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:21
19:23
19:25
19:27
19:29
19:31
19:34
19:35
19:37

40

19:52
19:53
19:55
19:58
20:00
20:02
20:04
20:07
20:09

|
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:21
20:23
20:25
20:27
20:29
20:31
20:34
20:35
20:37

40

20:52
20:53
20:55
20:58
21:00
21:02
21:04
21:07
21:09

|
21:11
21:12
21:14
21:16
21:17
21:21
21:23
21:25
21:27
21:29
21:31
21:34
21:35
21:37

40

21:52
21:53
21:55
21:58
22:00
22:02
22:04
22:07
22:09

|
22:11
22:12
22:14
22:16
22:17
22:21
22:23
22:25
22:27
22:29
22:31
22:34
22:35
22:37

Megállóhelyek / Stops

Hun utca, Tesco
Venyimi út
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út
Kertváros
Szórád Márton út
Autóbusz-állomás
   Vasmű tér (vásári napokon)
Ady Endre utca
Dózsa Mozi
Liszt Ferenc kert
Római körút, Víztorony
Domanovszky Endre tér
Bercsényi Miklós utca
Bocskai István utca
Kertváros
Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Hun utca, Tesco

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

40

22:42
22:43
22:45
22:48
22:50
22:52
22:54
22:57
22:59

|
23:01
23:02
23:04
23:06
23:07
23:11
23:13
23:15
23:17
23:19
23:21
23:24
23:25
23:27

9 Vásári napok kivételével, hétvégén közlekedik. / Runs at weekends and on public holidays, except on market days.
8 Vásári napokon, a Vasmű érintésével közlekedik. / On market days, serving Vasmű tér.
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